lio cū eum verberat vt emendat ac
bonis operibus erudiat. ita a dñs
corripit nos mēdū vt saluos faciat

Hugo Consequē oñdit mul-
tas causas quare do-
min⁹ de facili ita nostri miseretur.

Prima est nostra fragilitas. vnde
dicit. Qm̄ ipse coguit figmentum

no **Nico** a pmitatē nr̄az ad
stz. peccanduz: a fragi-
litate ad standū. iuxta illud Gen.

viii. Sensus et cogitatio hois pna
sunt ad malū ab adolescētia sua. Et
non solū fragiles sumus q̄tuz ad

animā: s; etiā q̄tum ad corp⁹. Vñ
subdiē. **R**ecordatus est qm̄ pul-
uis sum⁹. Trāslatio romana ha-

bet. Memento dñe q̄ puluis sum⁹
q̄ corpus nostrz in putuere; terre

resoluit vñ compositū est. Secūda
causa est mūdi deceptio: q̄ aridet

homini p̄ prosperitate; vñ dicit. L̄hō
sicut fenum.] virens ad tēpus mo-

dicat. [bites ei⁹.] v̄ vita ei⁹. [q̄si flos
agri sic effloreat.] q̄ sic flos agri

ad calore; solis cito deficeat: sic vi-
ta homis ad calore; febris vel alteri

us infirmitatis statim extirnat.
Sequit̄ tertia causa quare dñs mi-

seret: que est necessitas moriendi.
vñ sub **Hugo** Omnia spi-

ritus existens
[in illo.] v̄i corpe hois [p̄trāsit.]
moriendo. [a non s̄sistet.] q̄ rece-

dēte aia cadit corp⁹. Et d̄i cadauer
quasi caro data vermicibus.

Cassi Audiāt qui supbiūt et
se gaudēt mundana feli-

citāte sub **Jero** Transeūte em̄z
iectos. spiritu ois iocū

ditas a vitiditas eius traditur ob-
liuio **Cassio** Rō est ergo de-
mi. fugitiuo flatu

p̄sumenduz: s; hoc hic poti⁹ agēdū
q̄d nobis p̄desse nouim⁹ in futur.

Et ne quis forsitan crederet ad hūc
munduz aias esse redituras sicut

nōnulli dementiuz putauerūt. ad-
didit. **Hugo** [a non coḡsset

suū.] Locus aie corpus est: ad q̄d
post morte; non reuertit̄. Vñ Job

x. dicit. Vabā a non reuertar.

Nico Trāslatio hebraica ha-
bet que est Iero. sic. Et

non cognoscat eū vltra locus eius
Quia sicut exites in p̄nti vita non

cognoscat ea q̄ sunt in receptacul⁹
defunctoruz. sic nec defundi cogno-

sunt ea q̄ sunt in locis viuētiuz
fm̄ q̄ dicit Aug⁹. libro de cura p̄

mortuis agēda. Et hoc intelligēdū
est de lege cōmuni. quia aliquādo

fit aliter et ex reuelatione speciali.
Scienduz tamen q̄ bñ qui sunt cū

xp̄o vidēt in verbo ea q̄ faciunt ad
augmentū sue b̄titudinis. Et sic vi-

dēt ea q̄ sunt hic a vniuz ad eoruz
reuerentiam a honorem.

Cass Audisti o homo quid sis
audī quid futurus sis p̄

b̄nficia dñi si dñm non despereris.
Dicit em̄z. **M**iseriordia autē; do-

mini ab et̄no: a vsq; in eternuz.]
Hugo Quid est q̄d dicit̄. Ab

eterno em̄ nō fuit mi-
seria: ergo nec misericordia. Item